INDICAÇÃO

twinc(ct ((/>e~ aViZi."- .5T
- Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 1 1 Min 1111 111
Protocolo Geral n° 1083/2018

Data: 09/04/2018 Horário: 16:13
Legislativo - IND 283/2018

ASSUNTO: Indica troca das lâmpadas queimadas e quebradas na Praça do bairro Jardim
Rafaela, em caráter de urgência.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A praça acima citada encontra-se com a maioria de suas lâmpadas
queimadas ou quebradas e os moradores próximos estão incomodados com a insegurança que o local
está proporcionando, pois pessoas "estranhas" têm frequentado a praça, principalmente no período
noturno, por causa da má iluminação. Para tanto, para evitar maiores transtornos solicito que as
lâmpadas sejam trocadas com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de abril de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1